Р Е Ш Е Н И Е  № 25

09 июня 2015 г.                                                                                        Санкт-Петербург

Содержание: «О внесении изменений в штатное расписание аппарата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2015 год».

В соответствии с п.2 ст.29 «Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Внести в штатное расписание аппарата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2015 год (Приложение к Решению МС МО «Купчино №38 - 20.11.2014.) изменения :
      1) в разделе II «Должности  муниципальной  службы» ввести подраздел «Младшие муниципальные должности»;
      2) в подразделе «Младшие муниципальные должности» раздела II «Должности  муниципальной  службы» дополнительно ввести одну должность «Специалист 1 категории» с должностным окладом 13 расчётных единиц;
     3) в подразделе «Старшие муниципальные должности» раздела II «Должности  муниципальной  службы» исключить одну должность «Ведущий специалист» с должностным окладом 15 расчётных единиц.

 2. Утвердить штатное расписание аппарата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2015 год с изменениями (Приложение к настоящему Решению).

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.07.2015.

4. Обнародовать настоящее Решение в соответствии с п.2 ст. 42 Устава МО «Купчино».

5. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.

Глава муниципального образования -
Председатель Муниципального Совета                 	                         Ю.Н.Трубицын.

1